

# Årsredovisning

---

## *Power House Solutions AB*

556720-8433

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Karlberg , Verkställande direktör  
2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rådgivning och personaluthyrning inom företagsutveckling, marknadsföring, försäljning, rekrytering samt IT.

Företaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantaget för mindre koncerner, ÅRL, 7 kap 3 §. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret avyttrat sina aktier i Needle in a Haystack AB, org nr 556907-4684.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	252	1 913	1 565	1 476
Resultat efter finansiella poster	46	898	573	360
Soliditet %	20	65	79	75

Företagets omsättning under 2024 minskade till följd av förändringar inom ägarens bolagsstrukturer.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	113 496	713 509
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-792 500	
- Balanseras i ny räkning		713 509	-713 509
- Årets resultat			34 612
- Belopp vid årets utgång	100 000	34 504	34 612

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	34 504
Årets resultat	34 612
Summa	69 116

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	69 116
Summa	69 116

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	252 000	1 913 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>252 000</b>	<b>1 913 125</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-45 572	-57 956
Övriga externa kostnader	-47 999	-107 162
Personalkostnader	2 -102 959	-851 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-196 530</b>	<b>-1 016 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>55 470</b>	<b>896 323</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-8 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	306	1 970
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 338	-77
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 432</b>	<b>1 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46 038</b>	<b>898 216</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 038</b>	<b>898 216</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 426	-184 707
<b>Årets resultat</b>	<b>34 612</b>	<b>713 509</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 0	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	50 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	85 156
Fordringar hos koncernföretag	541 600	800 000
Övriga fordringar	131 478	123 843
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>673 078</i>	<i>1 008 999</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	183 500	376 006
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>183 500</i>	<i>376 006</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>856 578</b>	<b>1 385 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>856 578</b>	<b>1 435 005</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 504	113 496
Årets resultat	34 612	713 509
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>69 116</i>	<i>827 005</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>169 116</b>	<b>927 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 442	10 057
Skatteskulder	188 624	188 624
Övriga skulder	459 475	279 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 921	29 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>687 462</b>	<b>508 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>856 578</b>	<b>1 435 005</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	180 001	180 001
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	180 001	180 001
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-130 001	-130 001
-------------------------	----------	----------

*Förändringar av nedskrivningar*

Försäljningar	-50 000	-
---------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-180 001	-130 001
-------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	50 000
-----------------	---	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Karlberg*

Anders Karlberg

Verkställande direktör

2025-06-24